
N° Nombres y Apellidos País Correo

1 Beatrice Goodwin USA beagoodwin@aol.com

2 Eliana Horta USA elianahorta@aol.com

3 Rosa Zarate México zarate_amarilis@hotmail.com

4 Sonia Velásquez Rondon Perú svrondon@hotmail.com

5 Belkys Cárdenas Venezuela belinv@cantv.net

6 Elsa Ramos de Velásquez Paraguay elsara810@gmail.com

7 César Cabral Paraguay cesarcabralmd@yahoo.es

8 María Clara Quintero Colombia mariac.quintero@unisabana.edu.com

9 María de Lourdes de Souza Brasil lourdesr@repensul.ufsc.br

10 Ana Luisa Stiebler Brasil stiebler@ensp.fiocruz.br

11 Sergio Pacheco Brasil spacheco@ensp.fiocruz.br

12 Carmen Falconi Morales Ecuador cfalconi@puce.edu.ec

13 Jannett Brito Ecuador cjbrito@puce.edu.ec

14 Isabel Cal Uruguay tcal@ucu.edu.uy

15 Diana Grinspon Argentina dianagri@fibertel.com.ar

16 María Margarita R. de Desmery Argentina mmrabhansl@gmail.com

17 María Teresa González Argentina mgonzalez@cas.austral.edu.ar

18 Elizabeth Barrionuevo Argentina abarrionuevo@austral.edu.ar

19 Ana María Heredia Argentina aheredia@cas.austral.edu.ar

20 Luz Angélica Muñoz Chile lmunoz@unab.cl

21 Cecilia Aguayo Chile caguayo@unab.cl

22 Mariely Guerra Chile guerra.mariely@gmail.com

23 Yocelyn Price Romero Chile yocelynp@gmail.com

24 Cristián Reyes Chile careyes@netexpress.cl

25 Eduardo Mandiola Chile edu1969@yahoo.com

26 Laura Ticker-Lonsworth Belice veron17@msn.com

27 Joyce Cabrera Sandoval Costa Rica

28 Dinorah de Salazar El Salvador dinorita52@hotmail.com

29 Ana Susana Calderón Díaz El Salvador

30 Rutilia Herrera Acayabón Guatemala rutyherrera@yahoo.com

31 Reina Lidylia Grajan Núñez Honduras reinalidylia@hotmail.com

32 Clara Rocío Castro González México

33 Nubia Elena Herrera Pérez Nicaragua nuhepe@yahoo.com

34 Dulce Emilia Medina República Dominicana demedinaferreras@yahoo.com

35 Regina Silvero República Dominicana
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